James & Nicholson

JN849 Workwear Jacket - COLOR -

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla

lunghezza del parte

XS
679 g
1/20

4XL
836 g
1/20

XS
57,00 cm
53,00 cm
68,00 cm

70,00 cm

63,50 cm

4XL
74,00 cm
72,00 cm
81,00 cm

83,00 cm

693 g
1/20

5XL
852 g
1/20

S
60,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

71,00 cm

64,50 cm

5XL
78,00 cm
76,00 cm
83,00 cm

85,00 cm

Giacca da lavoro professionale con dettagli di alta qualita

Leggera in canvas

Vestibilith comoda grazie al tessuto in elastan e al taglio ergonomico
Colletto alto rivestito in soft fleece nella parte interiore

Cerniera intera nascosta, tasche laterali con cerniera

Una tasca esterna nel petto, una tasca interna nel petto con chiusura a
strappo

tasca interna per il telefono cellulare

Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/pas d' EPI) aux
manches et a I' arriére

Lavabile a 60°C, adatta per asciugatrice

Tutti i bottoni e le cerniere sono nascosti

Materiale: Tessuto esterno (250 g/m?): 97%

cotone, 3% elastan
Paese di origine: Volksrepublik China

Nomenclatura doganale: 62033210

Istruzioni per il lavaggio:

EXAA®

M L XL XXL 3XL

7299 744 g 743 g 780 g 796 ¢g

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
895¢
1/20

M L XL XXL 3XL

62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm

59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm

71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm

73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm

65,50 cm 66,50 cm 67,50 cm 68,50 cm 69,50 cm
6XL
82,00 cm
80,00 cm
86,00 cm
88,00 cm



Dimensioni in cm 4XL 5XL 6XL
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica 70,50 cm 71,50 cm 72,50 cm

Colori disponibili

. black/lime-green (blackC, 360C) = brown/stone (476C, 7501C) . carbon/red (445C, 200C)
™ Jark-green/orange (343C, 1575C) ™ havy/turquoise (296C, 3120) B rcdinavy (200C, 296C)
H royal/white (286C, white) B white/royal (white, 301C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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